
 

 
Türkiye Kahve Yıldızları 

Tadım Yarışması 
(WCC – World Cuptasting 

Championship) 
 
 

Türkiye Kahve Yıldızları 2008 Tadım Yarışması’nı kazanan yarışmacı 26-28 
Haziran 2009 tarihinde Almanya’nın Köln şehrinde düzenlenecek olan Dünya Kahve 
Tadım Yarışması’na katılmaya hak kazanacaktır (World Cuptasting Championship 
2009). 
 
 
Kurallar 
 
 Ulusal şampiyonaların kural ve prosedürlerinin, Dünya Şampiyonası ile aynı olması 
gerekmektedir. 
 
 Yarışma üçlü testlerden oluşmaktadır. Yarışmacı önüne konulan ikisi aynı biri farklı 
olan üç fincan kahve arasından farklı olanı bulmaya çalışır. Yarışmacının farklı olan kahveyi 
hangi yöntemle saptadığının önemi yoktur. Yarışmanın amacı, yarışmacının kahvelerle ilgili 
herhangi bir tanımlama yapması değil, sadece farklı olanı bulmasıdır. Uygulamanın böyle 
olmasının nedeni kahveyle ilgili tanımlamaların, yarışmacıların kültürel geçmişlerine göre 
farklılıklar gösterecek olmasındandır.  
 
 Yarışmada 8 adet üçlü test uygulanmaktadır. Bu 8 denemede farklı olan kahveyi, en 
çok sayıda saptayan yarışmacı birinci olur. Eğer yarışmacılar arasında farklı kahveyi bulma 
konusunda eşitlik olursa yarışmayı en kısa sürede tamamlamış olan yarışmacı birinci seçilir. 
Yarışma süresince yarışmacılar ikişerli gruplar halinde yarışırlar ve yüzleri izleyicilere dönük 
olarak dururlar. 
 
Kahve 
 
 8 test için seçilen kahveler her yarışmacı için aynı olacaktır. Kahve seçimleri bir jüri 
tarafından yapılacaktır. Ancak dünyada en çok kullanılan, bilinen kahve türleri seçilecektir. 
  
Kahve seçimi için kurallar: 
 
 Bütün kahvelerin aynı kavrulma derecesinde ve renginde orta kavrulmuş olması 
gerekmektedir. Hepsi aynı şekilde öğütülmüş olmalıdır. Bütün kahvelerin iyi kalitedeki bir 
filtre kahve pişiricisinde ve 92 ila 96 (C) derece ısıda pişirilmiş olması gerekmektedir. Pişirme 
süresi 4 ila 6 dakika arasında olmalı ve termosa konulurken son pişirme ısısı 80 ila 85 (C) 
derece arasında yer almalıdır. 
 
 Kahve pişirmeye uygun standart musluk suyu kullanılabilir ancak kullanılan sularda 
ayırdedici bir özellik yer almamalıdır. Jüri gerekli gördüğü takdirde filtre edilmiş, arıtılmış su 
kullanılmasını isteyebilir.  
 
 Kullanılan fincan ya da bardakların hacimlerinin 125 ila 250 mililitre, yarışmacılara 
sunulan kahvelerin miktarının 7,5 ila 15 gram arasında olması gerekmektedir. 
   



 
Yarışma: 
 
 Sekiz adet üçlü set halindeki fincanlar yarışmacıların önüne aynı anda konulurlar. 
Bütün yarışmacıların kahveleri birbirleriyle aynı görünür, ama farklı sıralamalarla 
yerleştirilmiş olmaları gerekmektedir. Böylelikle bir yarışmacının diğer yarışmacının 
seçimlerine bakarak seçim yapması engellenmiş olur. 
 
 Yarışmacılar farklı kahveleri bulmak için istedikleri yöntemi kullanabilirler. Masada 
yer alan malzemeler dışında eğer isterlerse kendi test kaşıklarını kullanabilirler. 
  
Süre: 
  
 Her yarışmacı çifti jüri başkanından gelen işaretle eşzamanlı olarak yarışmaya başlar. 
Yarışma 8 dakikada tamamlanmalıdır. 8 dakika dolmadan her iki yarışmacı da testlerini bitirir 
ve masadan uzaklaşarak bitirdiklerini işaret ederlerse yarışma sona ermiş olur. Jüri başkanı 
yarışma süresinin ortasında ve sonraki her dakika süre ile ilgili bilgilendirme yapar.  
 
 Yarışmacılar yarışma esnasında farklı olduğunu düşündükleri kahve fincanını ilk 
pozisyonundan farklı bir noktaya diğer fincanlardan kesinlikle ayrılacak şekilde 
koymalıdırlar.  
   
Final 
 
 Her jüri üyesi tarafından sonuçlar kontrol edilecek ve onaylanarak ilan edilecektir. 
 
 En çok doğru fincanı kenara ayırmış olan yarışmacı galip ilan edilecektir. Eşitlik 
durumunda yarışmayı en kısa sürede tamamlayan galip sayılır. 
 
 Eğer yarışmacılar 8 kişiden fazlaysa çeyrek finalde yarışacak en iyi 8 yarışmacıyı 
belirlemek amacıyla elemeler yapılması gerekmektedir.  
 
 Çeyrek finalde ve sonraki aşamalarda yarışmacı çiftlerin galibi bir sonraki tura geçer. 
Finalden önce yarı finalde kaybeden iki yarışmacı üçüncülük için birbirleriyle yarışırlar. Final 
yarı finalin iki galibi arasında yapılır. 
 
 Dünya şampiyonası finalinde her elemede 3 yarışmacı yer almaktadır. Ulusal 
şampiyonalarda bu sayıya organizatörler karar verebilirler.  
 
 Dünya şampiyonası finalinde elemelerde en iyi dereceleri alan 6 yarışmacı yarı finale, 
yarı finalin en iyi 3 yarışmacısı finale giderler. Finalde yarışmanın 1, 2 ve 3’üncüsü belirlenir. 
Yarışmanın 4, 5 ve 6’cısı yarı finaldeki sonuçlara göre belirlenir. 
 
 


